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CLASSIFICA GENERALE ( 6°PROVA)

CACCIATORI MASCHILE LONGBOW
FONTANA MARCO
BELLATO SILVANO
VITELLI GABRIELE
TRIFIRO' GIUSEPPE
DELLA VALLE ENRICO
MARANTA STEFANO
DE JULI OSVALDO
MARIELLI ELVIS
MARZORATI VALTER
DE LORENZI RENZO
SABATINO CLAUDIO
SPINEDI EZIO

PARISI GIANCARLO
VITARI NICOLO'

CACCIATORI MASCHILE ARCO STORICO
CAMBIAGHI LUIGI
PAGANI MARCO
ARTUSO MARCO
MAIOLI MARCO
RIZZELLO PASQUALE
ZUCCHETTI ALAN
GATTONI GINO

BURANI LEONETTO
REGAZZONI LEONARDO
SIORI MAURO
VISCARDI LUCA

DEL GRANDE GIULIANO
POCATERRA MARCELLO
PULISERTI GIUSEPPE
TROVISI ANTONIO
BIANCHI LEO

DE NAPOLI FEDERICO

CACCIATORI MASCHILE RICURVO
MILESI EROS

MARTINETTI MARCELLO
PIANTONI IGOR

MORELATO GIORGIO
FILACCHIONE CORRADO

GHELFI PAOLO

TABARELLI MARCO

TUNISI ANGELO

04STAM
01UKKO
04FRAS
O4DEER
04FRAS
ARBE
O04FRAS
A.FORESTA
04SOLE
04FRAS
04AMAR
04STAM
01BICO
O01VERB

04ASAl
O1VERB
01UKKO
04AGRA
01UKKO
STAC
01SHAN
01SHAN
01SHAN
04CROW
STAC
ASIA
01SHAN
01ARCA
04WOLF
04STAM
01VERB

04ASAl
O04DEER
O1VERB
04FRAS
04AMAR
OADEER
04WOOD
04ASAl
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LAZZARI CARLO
BERNASCONI FRANCESCO
PALMERI ALDO

MILESI ANDREA
CUSSIGH LUCA
ZAMPINI RAFFAELE
ALBERTOLI VITALE
LONANO FRANCESCO
SAVIGLIANO GIORGIO
SIORI ALBERTO
PAGANINI GIANFRANCO
NONNI PAOLO

FERRARI PIERLUIGI
VARRONE MARCO

CACCIATORI MASCHILE ARCO NUDO
CHISARI RENATO

MAINO ROBERTO

BORGATTA MASSIMO

PELLI ANTONIO

GALLAZZI UMBERTO

SANDRETTI ALESSANDRO
STRAGAPEDE DOMENICO

CACCIATORI MASCHILE COMPOUND CATEGORIA UNICA

ROSSI ANTONIO
CRIVELLI ANDREA
GEMELLI FELICE
BARASSI DOMENICO
BONETTI MAURO
GATTOLIN GUGLIELMO
BASSO LORENZO
MINGHINI SIMONE
BOLOGNESI BRUNO
PILOTTO VITO
VERZELLETTI FEDERICO

CACCIATORI FEMMINILE LONGBOW
MONIGATTI VANDA

LANDONIO STEFANIA

ZECCHETIN ELIANA

CHIARELLI VALENTINA

MARIELLI ALESSIA

LEVA CRISTINA

CAPASSO ALESSANDRA

BERTOLINI MAGGIE (2CLASSI VALE LB)
BARBOLINI DANIELA

GRIMOLDI PATRIZIA

CACCIATORI FEMMINILE ARCO STORICO
TERRAZZI DANIELA
PICCHETTI LUISA

CACCIATORI FEMMINILE RICURVO
VALLO ANNA

FRATTINI ANNALISA

FASOLI PATRIZIA

04DIAM
04ASAl
OADEER
04ASAl
04ASAl
04ASAl
OADEER

04WOLF
04ASAl

04CROW
O4DEER
01BICO
O01VERB

ASIA

ASIA
O01VERB
01UKKO

04ASAl
01UKKO

O1ISHI

04ASAl

3TORRI
01UKKO
O01VERB
OADEER
O01VERB
BESOZZ0
O1ISHI
O1VERB
01BICO
O1VERB
01BICO

ARBE
01UKKO
OADEER

04ASAl
A.FORESTA
01ARCA
04SOLE
OADEER
OADEER
04SOLE

01SHAN
O1VERB

O1VERB
OADEER
04ASAl
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PIPERI GRAZIELLA
VECCHI MORENA
ZANOLI GRETA
LANDIS CLAUDIA
MALNATI PAOLA
BISSON LAURA
CAVALLIN GIULIA
FRANGI TOMMASINA
BULGARELLI NATASCIA
VIDOLI PIERA
CANFORA ARMANDA
ARNABOLDI CRISTINA

CACCIATORE FEMMINILE ARCO NUDO

CACCIATORE FEMMINILE COMPOUND

CUCCIOLI MASCHILE LONGBOW
MASSARO LORENZO

CUCCIOLI MASCHILE ARCO NUDO
AZZOLINI TOMMASO

SCOUT MASCHILE LONGBOW
ANDREETTA INDI

SCOUT MASCHILE RICURVO
FODRINI MARCO

PICCINELLI GIACOMO
MANFRIN MATTEO
CARLUSCHI MATTIA
FERRARI LUCA

PALMERI RICCARDO

PARISI RICCARDO

FERRARI ROBERTO

SCOUT FEMMINILE RICURVO
SIDOTI ALESSIA

SCOUT FEMMINILE ARCO NUDO

CUCCIOLI MASCHILE RICURVO
MUSTARDINO LUCA
RIZZELLO GABRIELE
TABARELLI ANGELO
MINGHINI DANIELE
CODURI GUGLIELMO
MUNERATTI EDO
PALMERI LUCA
BRUNO LIVIO
MINGHINI GABRIELE
TESTA RICCARDO
AMIDANI GIOELE

CUCCIOLI MASCHILE COMPOUND
BASSO EDOARDO

OADEER
O01VERB
O01VERB
ATAL
04ASAl
O01VERB
04WOLF
04ASAl
04ASAl
O01VERB
01UKKO
04CROW

04WOLF

BESOZZ0O

ARBE

O01VERB
04DIAM
MOAK
O4DEER
O1VERB
O4DEER
01BICO
O1VERB

O1VERB

MOAK
01UKKO
04WOOD
O1VERB
O1VERB
SASS
OADEER
ASIA
O1VERB
01UKKO
01ISHI

O1ISHI
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CUCCIOLI FEMMINILE RICURVO
BONETTI SOFIA
MEZZANOTTE ARIANNA
MANFRIN SOFIA
VALLIERI NICOLE
MACALUSO ANNA
BUTTI GRETA

LAZZARI ASIA

MONTE LUCILLA
MUSTARDINO ANDREA
BIRAGHI EGLE
BORGATTA CAROLA

CUCCIOLI FEMMINILE LONGBOW
CELIO BRIANNA
BERTIPAGLIA LARA

CUCCIOLI FEMMINILE ARCO NUDO

O1VERB
04DEER
MOAK
01BICO
04ASAI
04ASAI
04DIAM
O01VERB
MOAK
O01VERB
01UKKO

A.FORESTA
O1ISHI
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